СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 24.11.2020 г № 33
п. Красный Октябрь

« О назначении публичных слушаний»

В соответствии с Федеральным законом от 06. Октября 2003 года№  131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Краснооктябрьского сельского поселения, Совет депутатов
Краснооктябрьского сельского поселения

1. Назначить публичные слушания «О бюджете на 2021 год и на плановый период
2022 и 2023 годов» на 18.12.2020 г.

2. Принятие бюджета во 2 чтении назначено на 25.12.2020 г.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и обнародования.

РЕШАЕТ:

Г лава Краснооктябрьского

сельского поселения рМайоров А.М.

Председатель Совета депутатов

Краснооктябрьского сельского поселения \ '% ч лязева JI.B.